ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

Во исполнение пункта 2 комплекса мер («дорожной карты») по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах Республики Татарстан, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 25.12.2020 № 1191 «О реализации мероприятий по созданию и

функционированию о общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах Республики Татарстан, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей в рамках федерального

проекта «Современная школа»  национального проекта «Образование»

на 2021 – 2023 годы», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень общеобразовательных организаций, в

которых будут созданы центры образования естественно-научной и

технологической направленностей  «Точка роста» в 2021  году.

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра М.З.Закирову.

Министр                                                                               И.Г.Хадиуллин

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об утверждении  перечня

общеобразовательных организаций, на

базе которых будут созданы центры

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста» в 2021 году